EITAPXIAKO AIKAESTHPIO AEMEXZOY
KatdAoyog Actikev Yno®ioewv evOiov tou Awraotnpiou

rata tqv_ 10/10/2024

* TO NINAKIO iJustice BPIZKETAI £TO NPOrPAMMA iJustice

ENQITION: ©. @QMA I1.E.A. 3° 6pogog, Ap. AiBoucac 09

1408/21 1573/18
344 /21

ENQITION: A. MAPKOY, II.E.A. 3°° 6pogog, Ap. AiBoucac 08

1850/20 1429/19
111/19



EIIAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEXOY
KataAoyog AcTik®V YNOBEGEWV EVOITIOV TOU A1RACTHPiOU
Kata v 10/10/2024
ENQITION: II. MIXAHAIAHE, II.E.A. 3°S épopog, Ap. AiBougac 10

2025/16 2332/15*

ENQIIION: M. Al'IOMAMITHE II.E.A. 2°° 6pogog, Ap. AiGoucac 07

1149/20 727 /20 4020/13



EITAPXIAKO AIKAXTHPIO AEMEXOY
KataAoyog Actuir®Vv YIoOLoswv EVOILOV TOU Awkaotnpiou
Rata tmv 10/10/2024

ENOITTON: K. KONETANTINOY, A.E.A. Igdyero, Ap. AiBoucac 01

1742/18 AIAXEIPIZEIE

003/ 14
232/13

402/11

ENQIIION: A. KONETANTINOY, A.E.A. 20¢ 6powog, Ap. AiBoucag 05
2644 /20 1860/16 IIAPATIOMITH T'EN. AITHZH

46/13 72/14
2319/19

1882/19
1714/19

853/19

278/19

EITAPXIAKO AIKAYXTHPIO AEMEXOY




Kataloyog Aotir®v YnoBtoewv svodniov tou Aikaotnpiou
gata tnqv  10/10/2024

ENOITION: M. XAPAAAMIIOYE, A.E.A. 20¢ 6po@og, Ap. AiGovgac 06

1122/20 2647/14 AAAOAAITH AIAXEIPIZH
576/20 25/19 590/19
39/20 6587/07 320/09

ENQITION: A. KAPNOY, A.E.A. 1°S épogog, Ap. AiBoucag 03

2405/21 2783/17 AIAXEIPIZEIE
1981/21 2092/17 397/16
1727/21 2091/17 550/15
1473/21 2090/17

936/17

EIIAPXIAKO AIKAYTHPIO AEMEXOY
KatalAoyog AoTIRGOV YoO£oewV EVOIILOV TOU ALKAoTnpiou




Katd tnv  10/10/2024

ENQIIION: A.M. TEQPTIAAOQY, E.A. 1°° dpowog, Ap. AiGoucac 04

3861/14

4101/12

671/11

3193/09

3106/09
3105/09

2750/09
2748/09
2962/09

6077/03

8660/01

880 /94
208/94

889/94
208/94

I'EN. AITHTH

1074/13

ENQITION: M. MIATIAAQY, E.A. 1°S ¢powog, Ap. AiBoucac 02

2232/19
1973/19

793/19

3762/16
3083/16

808/16
539/16

T'EN. AITHEH

264/05

EIIAPXIAKO AIKAEZTHPIO AEMEEOY

KataAoyog AcTik@V YIOO£0EWV EVOIIOV TOU AlKaotnpiou




Kata v 10/10/2024
ENQIIION: N. BAPQZIQTOY, E.A. 1°S épopog, Ap. AiBouocag 00

838/18 4622/15 CEN. AITHEH
616/18 | 2762 /15* 390/12
617/1%_:__ 2696/15

2694/15

2086/15

ENQITION: K. IIAXIAPAHE, E.A. 2° é6pogog, Ap. AiBoucag 00

2431/19 3619/17 IIAPATIOMITH  [EN. AITHEH
2720/17 10/21 281/18
2692/17
1868/ 17
934/17

ETIAPXIAKO AIKAYXTHPIO AEMEXQOY
KatdAoyog AcTiROV YIOBEOEWV EVOTIIOV TOU ALKACTNPIiOU




Kata tqv_ 10/10/2024
ENQITION: X. ETPOIIIIOE, E.A. 1° 6pogog, Ap. AiGoucac 00

1137/21 957/20 1182/18
681/21 803/20
553/21 735/20

77820

280,20

ENQIIION: A. XAPAAAMIIIAH, E.A. 2°° 6pogocg, Ap. AiBoucac 00

2063/20 1921/21 2361/18
2062/20 1508/21

1763/20 1337/21

1442/20

EITAPXTAKO AIKAXTHPIO AEMEXOY
Kataloyog AoTiROV YNOOLoewV EVAOMLOV TOU A1KACTIPioU
kata v 10/10/2024




ENQITION: K. XATZHANAXTAZH, E.A. 3° épogocg, Ap. AiBoucac 00

A.M. TEQPTIAAQY M. MIATIAAOY N. BAPQZIQTOY K. [TAZTIAPAHZE

2404/18

X. ETPOIIIOY A. XAPAAAMITIAH

2999/20 23574/20




EIIAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEEOY
YIIOOELEIE AETYNOMIAE EKTOE TPOXAIAE

ENQIIION: T'. IRANNIAQY, E.A. AIOOYZA AP. 8 HMEPOMHNIAZ: \Q\lD\ pist
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EINNAPXIAKO AIKAETHPIO AEMEZOY
YIIOOEZEIZ AZTYNOMIAZ EKTOZ TPOXAIAZ
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ENAPXIAKO AIKALTHPIO AEMEEOY
YIIO®ELEIX ALTYNOMIAE EKTOE TPOXAIAY
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ENNAPXIAKO AIKALTHPIO AEMEEOY
YIIOOEZEIE AETYNOMIAE EKTOEX TPOXAIAE
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ENQIIION: E. MINTH-OIKONOMOY E.A.
YIIO@EZEIZ TPOXAIAL - AIOOYZA AP. 6
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 EIIIAOZH

ATIOAEIEH

NPOTER

EAErXOEL

AIIANTHIH

TET'ONOTA

AKPOALH

Gﬁm\') Y

EM<$ANIEEIZ

ENTAAM.

IIOINH

12094177

cacalhy

24 "*F&"f“lﬁ

3333|124
ceasgloy [

:{ll’L

| S302125

.__,,636‘3“?_&1

6"! "(3\'1.&1-

;..imﬁln

6961 "I_U.

639 ")_L%.

caishy
2i08l2y

\g021l

cacaly

}§

4839 1Y

6&{6&11\.@

aolay

o1y

eq12y

_eaxthy

32014

6‘%‘81“2_&3

e1R3 114

m%uh U

OPOTPAM.

€9 %s\lm

(22 9&%"2 {4

mw\fm

GQWN

¥

6390174

93 2N

(S &2

ZCOOIY

1004124

1

3002{24

300214
oy

Inshy
EVe ALY

200814

%m\ y

Toulay

Towhy

sty

JOVNY

Li
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